СОВЕТ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2023  года                        № 5/21-96                             с. Междуречье
	О внесении изменений в Генеральный план Междуреченского  муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденный Решением Совета  Междуреченского  муниципального образования от 29.12.2012 г. № 3/22-78

Руководствуясь статьями 9, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая заключение Правительства Саратовской области на проект внесения изменений в генеральный план Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области от 24.10.2023 г. № 4-14-14/7481, заключение о результатах публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Генеральный план Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области от 19.09.2023 года, на основании Соглашения о передаче части полномочий по решению вопроса местного значения Вольского муниципального района на 2023 год от 28.04.2023 года, ст.21 Устава Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, Совет Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Генеральный план Междуреченского муниципального образования  Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденный решением Совета Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района от 29.12.2012 г. № 3/22-78 (в редакции решения Вольского муниципального Собрания от 29.06.2015 года №4/54-410, от 26.03.2018 года № 5/23-207, от 24.03.2022 года № 87/540-2022), следующие изменения:

1) графическую часть «Карта планируемого размещения объектов местного значения. Карта границ населенных пунктов, входящих в состав муниципального образования. Карта функциональных зон» дополнить новыми картами в отношении населенных пунктов село Междуречье и село Новая Павловка «Карта границ населенных пунктов», «Карта размещения объектов местного значения», «Карта функциональных зон поселения» в редакции согласно Приложению 1 к настоящему решению;

2) графическую часть «Карта границ муниципального образования. Карта границ существующих населенных пунктов, входящих в состав муниципального образования. Карта современного использования территории. Карта зон с особыми условиями использования территорий» дополнить новыми картами в отношении населенных пунктов село Междуречье и село Новая Павловка «Карта границ территорий, подверженных риску возникновения чрезвычайных  ситуаций  природного и техногенного характера», «Карта границ зон с особыми условиями использования территорий» в редакции согласно Приложению 2 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте Междуреченского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://mezhdurechenskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Междуреченского муниципального образования.

Глава Междуреченского

муниципального образования                                                    В.А. Наумов
Приложение 1

к решению Совета Междуреченского

муниципального образования от26.10.2023 г. № 5/21-96
Карта границ населенных пунктов
[image: image1.png]@ Konwn xapr rpanay vacenew i rywcros s pacrposom dopuare. . Mexaypesseljpg

FEHEPANbHbIA NAAH MEMAYPEYEHCKOT O MYHHUHNANLHOTO O6PA30BAHHA
BONbLCKOTO MYHHUHNANLHOTO PAHOHA CAPATOBCKON O6NACTH
"HAPTA TPAHHU HACENEHHbBIX NYHKTOB
(B TOM YHCNE TPAHHU OBPASYEMBbIX HACENEHHbBIX NYHKTOB)"

C. MEWAYPEYDLE

[—

9

5
DT PC o B

[image: image2.png]@ Konwn xapr rpana Hacenes X rywcros s pacrposou gopware.c. Hosaa Masnoskazipg

FTEHEPANbHbBIA MAAH MEXKAYPEYEHCKOT O MYHHUNTANLHOIO OGPA30BAHNA
BONbCHOTrO MYHUUHTANbHOTO PAHNOHA CAPATOBCHOHN OBNACTH
"HAPTA TPAHUL HACENEHHbIX NTYHHKTOB
(B TOM YHCINE TPAHUU OBbPA3YEMbIX HACENEHHBIX NYHKTOB)"

C. HOBAA NMABJIOBHA

Veroamse obcamasenn

ReTOuoGibHe 20pOrH MeCTHOT0 3ierin

Foum o sareropua
e acereHH TR
el CORCHOKSHACTSEHHOND KaREHHA

Sewnn echoro gonsa

Tosepuocrase e ofsens

Bogoron (pea pyved. nanas)

Карта размещения объектов местного значения
[image: image3.png]@ Konwn xapr nnarupyenoro pasweuierun oSbectos s pacrposom opware.. Mexaypesseljpg

FEHEPANLHbIA NNAH MEMAYPEYEHCKOT O MYHHUNTANLHOT O OEPA30BAHHUA
BONLCHKOTO MYHHUHITANbLHOIO PAHOHA CAPATOBCKON OBNACTH
«HAPTA PASMEWEHHA OBLEKTOB MECTHOI O 3HAYEHHA»

C. MEWAYPEYLE

[a—
P—

O ——
[p——

oo 00 cnciorowhsons Gespuend

B —

[r——

1540
DT PC o B

[image: image4.png]=]

Konuw kapt narmpyewmoro.

Lierun 06exTos & pactposom Gopuare.c. Hosan Masnoskadjpg

FTEHEPANbHBIA NAAH MEMAYPEYEHCHKOTO MYHHUNTANbHOTI O O6PA30BAHHA
BONLCHOTO MYHUUHTTATbHOIO PAWOHA CAPATOBCHON OBNACTH

«HAPTA PABMEIWEHNHA OBLEKTOB MECTHOIO 3HAYEHHUA»
C. HOBAA NMABNIOBHA

[T mr——

AeToNOs2 10008 WESTHO s
[y pe—

Mmoo oo

Mocrosos copyuee

[ —)
Trascgupuaropan nascanuss (1)
oowe o consamae
e —

Busoanopian Gz

Yerosuse oboorasermn

e
Hoatmue

[ —

B e p——
p————

S comnamTRS OB
[r— s eI

S sty

Карта функциональных зон поселения
[image: image5.png]@ Korm xapr Gymmapmonansnsix Som nocenEHA WA TOPOACKOTD OKpyTS 8 pRCTROROM $opuaT

FEHEPANbHLIA NAAH MEKAYPEYEHCKOTO MYHHUMTANLHOIO 06PA30BAHNA
BONLCHOTO MYHHUHTANLHOTO PAHOHA CAPATOBCKOH OBNACTH
«HAPTA ®YHHUHOHANbHBIX 30H»

C. MEMAYPEYBLE

15:44

W@ B

[image: image6.png]@ Konn Kapr $yMMONTaHX 01 OCEAEH WA OPORCKOTO OKPYTa B PACTPOBOM Gopuare. . Hosas ITasnoskabipg

FTEHEPANIbHbIA NNAH MEKMAYPEYEHCKOT O MYHHUHTANBHOT O OGPA30BAHHA
BONLCKOTO MYHUUHITANLHOTO PAHOHA CAPATOBCKOH OBNACTH
«HAPTA ®YHHUHOHANIbHbIX 30H»

C. HOBAA NMABJNIOBHKHA

Venosnse ofswasennn

pamua vacevord ywra
[ m——

E L mpm———

S g gy

e ——

[ ——
o CERCAOHCTEEHO0 RS0

3o e

30va wrast

Bosoron pena pyer kanen)

Глава Междуреченского

муниципального образования                                                В.А. Наумов
Приложение 2

к решению Совета Междуреченского

муниципального образования от 26.10.2023 г. № 5/21-96
Карта границ территорий, подверженных риску возникновения чрезвычайных  ситуаций  природного и техногенного характера
[image: image7.png]=]

Konuu uarepuanos no o6ocHosaHuo & awae kapt & pacTposom gopware_(T0UC)10jpg

FEHEPANbHbIA NNAH MEMAYPEYEHCKOr O MYHHUNHMANLHOTO O6PA30BAHNA
BONLCKOTO MYHHUHITANBHOTO PAWOHA CAPATOBCKON OBNACTH
«HAPTA TPAHWU TEPPUTOPHA, NOABEPKHEHHbIX PHCKY
BO3HHKHOBEHNA YPE3BbIYAWHbIX CHTYAUHH NPHPOAHOTO
H TEXHOTEHHOTO XAPAKTEPA»

C. MEMAYPEYbLE

T —

o ons. ek )

[image: image8.png]@ Konwn mareparon no obociosaro & swae KapT  pactposom dopuare.(TOUC) <. Hosaa Masnoskadipg

FEHEPANbHbIA NAIAH MEKAYPEYEHCKOTO MYHHUHITANLHOIO O6PA30BAHNUA
BO/NIbCKOTO MYHHUNMANIbHOIO PAMOHA CAPATOBCHON OBNACTH
«HAPTA TPAHHU TEPPHTOPHH, NOABEPHEHHbLIX PHCHY
BO3HUKHOBEHHA, YPE3BbLIYANHbIX CHTYAUNN NPHPOAHOTO
U TEXHOTEHHOT O XAPAKTEPA»

C. HOBAA NMABNIOBKA

[rp—

Keruosnne i
[arpp e p—

[rer—p—

B s ek s

Карта границ зон с особыми условиями использования территорий
[image: image9.png]@ Ko marepuanos no oocHosaruio & BiAE KapT 5 pacrposou Gopuare (OYVI) c. MexaypesiseTjpg

FEHEPANbHbIA NNAH MEMAYPEYEHCKOTO MYHHUNTANLHOTO 06PA30BAHKA
BONLCKOTO MYHHUMMANLHOIO PAROHA CAPATOBCHOA OBNACTH
«HAPTA TPAHHU 30H C 0COBbLIMH YCAOBHAMH HCIIONL3OBAHHA TEPPHTOPHH»
C. MEWAYPEYLE

154
DT PC o B

[image: image10.png]@ Konwn waepuaron no obociosanio s swge KapT b pacrposom dopuare (OYVIT) . Hosan Masroskatjpg

FEHEPANIbHbIA NAAH MEKXAYPEYEHCKOTO MYHHUHTANBHOTIO O6PA30BAHNA
BONLCKOTO MYHHUHTANLHOTO PAHOHA CAPATOBCHKONW O6NACTH
«HAPTA TPAHWU 30H C OCObbLIMU YCANOBUAMHU HCITONNb3OBAHUA TEPPUTOPHH»
C. HOBAA NNABNIOBHA

Veaosie oboswasenmn

s wawesepson mgycTo g
Tpama vaceramaro nywsta o resrgorepesan 08

Travogopuaropsan noaramues (1)
s

Bosovanopsan Gaurs
AeToustue S0Pk CTHON0 Kavekn

Tbowotson
Ymua B w10k 3aCTpORE e

Kosahersese npoess Hoaste

D6, comsash ¢ oKssOLTSSHOR
Moctosoe cuapymense s

Oppurarne s

[—
o 3040 32T ALY A ZVGNA

Beperosan nooca
e 30va wekereprOR HBPECTBYITYP

Movtpensan saunrvan oreea
* Frpr———

Cannapro-sauumian 0 tpesrgur,

Coopyen s St Cpveigsoas) pOHsa0tcToeshan 50 CRCHIRCIMCTEEHSK EAVHFTHR

Orparsa 3002 o 300 CECHONTSHCTEROTD HOTES0REHH
{e20re o
3ova o8
Mg 103 S0 CaMAIOR OXpas IO

sotocnatnenn

[ N BN i

3ova raatn
Toseprocrse sase ooty

Bosoron pexa. pysek asas)

Глава Междуреченского

муниципального образования                                                В.А. Наумов
2